[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 11 » декабря 2023 г.
	№ 2989-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении плана проведения Отделом культуры администрации Северо-Енисейского района проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год»

В целях уточнения сроков проведения Отделом культуры администрации Северо-Енисейского района проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2023 году, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 17.11.2022 № 2856-р «Об утверждении плана проведения Отделом культуры администрации Северо-Енисейского района проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1) в табличной части приложения к распоряжению, именуемому «План проведения Отделом культуры администрации Северо-Енисейского района проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год»:

а) дату «04.09.2023» заменить датой «11.12.2023»;

б) дату «29.09.2023» заменить датой «25.12.2023».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Северо-Енисейского района

А.Н. Рябцев